
RRJZP002OX9T
0/é . 1-

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z Regionálního 
operačního programu NUTS II Jihozápad (dále též jen „Dodatek")

Smluvní strany

Regionální rada regionu soudržnosti Jihozápad
se sídlem: Jeronýmova 1750/21, 370 01 České Budějovice 
jednající: Ivo Griinerem, předsedou Regionální rady 
IČ: 75086999
bankovní spojení: ČSOB a.s. České Budějovice 
číslo účtu: 218672264/0300

dále též „poskytovatel44

KUJCP00SVLGY

WÍ<XkCl2oiojw/j

a

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
jednající: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
příjemce je plátcem DPH
příjemce není malým/středním podnikem1
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 250000302/0300

dále též „příjemce44

se dohodly na tomto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace 
z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad (dále též jen „Smlouva44)

Na projekt s názvem: Přeložka silnic 11/156 a 11/157 v Č. Budějovicích -  1. etapa, část 1.1
a 1.2, dále jen „projekt44
Prioritní osa: 1 - Dostupnost center
Oblast podpory: 1.1 - Modernizace regionální silniční sítě
Registrační číslo projektu: C Z .l.14/1.1.00/05.01961
uzavřené dne 28.12.2010

i> ni v souladu s Nařízením Komise (ES) č. 364/2004 ze dne 25. února 2004, kterým se mění Nařízení 
3001. pokud jde o rozšíření jeho oblasti působnosti tak, aby zahrnovala podporu pro výzkum a vývoj, 
- • :n v Úředním věstníku dne 28. 2. 2004

podpořeno z evropského fondu
pro >

REGIONÁLNÍ ROZVOJ \
Fs O  i

Srrtér budoucnost - ďi

A Strana 1 (celkem 2)



II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je změna projektu spočívající ve změně jeho rozpočtu -  přesun 
finančních prostředků mezi kapitolami rozpočtu v rámci jedné etapy projektu.

Finanční prostředky ve výši 826.763,60 Kč se přesouvají z kapitoly 03 Vedlejší způsobilé 
výdaje investiční do kapitoly 01 Hlavní způsobilé výdaje investiční.

1. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či 
pod nátlakem.

2. Tento Dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě jsou určena pro 
poskytovatele a jedno pro příjemce. Každý stejnopis má platnost originálu a je nedílnou 
součástí Smlouvy o podmínkách poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu 
NUTS II Jihozápad.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

4. Nedílnou součástí vyhotovení tohoto Dodatku je Oznámení příjemce o změně projektu.

5. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními tohoto Dodatku včetně jeho příloh řádně 
seznámil, a zavazuje se, že se jím  bude řídit.

III.
Změna rozpočtu

IV.
Závěrečná ustanovení

ne. 1C. JúŤZ V Plzni dne. ■ H iů .lD -iO

Za příjemce Za poskytovatele

Mgr. Jiří Zimola, 
hejtman

Ivo Griiner,
předseda Regionální rady

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ Strana 2 (celkem 2)



P říru č k a  pro p říje m c e
ROP N U TS II J ih o záp ad

Oznámení příjemce o změně projektu • - r o ^ ^ g

Příjemce: 
Jihočeský kraj

Registrační číslo žádosti:
CZ. 1.14/1.1.00/05.01961

Plánované změny v projektu -  výstižný popis:

1) Nižší skutečná cena za výkon autorského dozoru oproti předpokládané ceně 
v projektové žádosti

2) Nižší skutečná cena za výkon technického dozoru a koordinátora bezpečnosti práce 
oproti předpokládané ceně v projektové žádosti

3) Nižší skutečná cena za zástupce zadavatele oproti předpokládané ceně v projektové 
žádosti

4) Skutečná celková hodnota položky Vedlejší způsobilé výdaje
5) Převod nedočerpaných částek z položky Vedlejší způsobilé výdaje do položky 1.2



P říru č k a  pro p říje m c e
ROP N U TS  II J ih o záp ad

Zdůvodnění změn:
Ad 1) Cena za výkon autorského dozoru projektanta je dle uzavřené smlouvy o dílo
480.000. 00 Kč vč. DPH. Tato cena byla pouze informativní a dle skutečně provedených prací 
je tato cena 185.236,40 Kč vč. DPH, předpokládaná cena v projektové žádosti je 500.000,- Kč 
vč. DPH. Z této položky v rámci první etapy vyúčtování projektu byla Jihočeskému kraji 
proplacena z této položky částka ve výši 96.988,40 Kč. Tato položka je v rámci položkového 
rozpočtu projektu uvedena pod kódem výdaje 3.2.2.
Ad 2) Skutečná cena uvedená v uzavřené smlouvě Mandátní smlouvě za výkon technického 
dozoru investora stavby a výkon koordinátora BOZP je 5.496.000,00 KČ vč. DPH 
předpokládaná cena v projektové žádosti je 6.000.000,- Kč vč. DPH. Z této položky v rámci 
první etapy vyúčtování projektu byla Jihočeskému kraji proplacena z této položky částka ve 
výši 2.814.000,00 Kč. Tato položka je v rámci položkového rozpočtu projektu uvedena pod 
kódem výdaje 3.2.2.
Ad 3) Skutečná cena za zástupce zadavatele je dle uzavřené smlouvy o dílo v celkové částce
192.000, - Kč vč. DPH, předpokládaná cena v projektové žádosti je 200.000,- Kč vč, DPH. 
Tento výdaj byl Jihočeskému kraji proplacen v rámci první etapy vyúčtování projektu podané 
dne 16.11.2011. Tato položka je v rámci položkového rozpočtu projektu uvedena pod kódem 
výdaje 3.2.1.
Ad 4) Skutečná celková hodnota Vedlejších způsobilých výdajů se skládá u tohoto projektu 
z položek uvedených pod kódem 3.2.1 a 3.2.2. Celková hodnota položky s kódem je
192.000. 00 Kč a celková hodnota položky pod kódem 3.2.2 se skládá ze dvou služeb a to za 
výkon autorského dozoru projektanta a dále za výkon technického dozoru investora a 
coordinátora BOZP. Celková hodnota položky pod kódem 3.2.2 je 5.681.236,40 Kč. Celková 
íodnota Vedlejších způsobilých výdajů je 5.873.236,40 Kč. V projektové žádosti je uvedena 
Předpokládaná cena 6.700.000,00 Kč.
Ad 5) Vzhledem k vyšším stavebním výdajům v položce 1.2 a nedočerpaným výdajům za 
Vedlejší způsobilé výdaje žádá tímto Jihočeský kraj o převod finančních prostředků mezi 
uvedenými položkami. Podrobný přehled je uveden ve formulářích Změny v rozpočtu, které 
jsou přílohami č.l a 2 tohoto oznámení.

Seznam přiložených dokumentů:
Změny v rozpočtu č. 5 /za celý projekt/

2. Změny v rozpočtu č. 6 /za druhou etapu projektu/

Datum: 29. 6. 2012 Příjemce (jméno a podpis): 
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman

O

ý o  ^  ^ s  V j



P říru č k a  pro p říje m c e
ROP N U TS II J ih o zá p a d

Datum doručení:

'i a . ^ . -h  'U
Převzal -pověřený pracovník (jméno a podpis)

Jaroslav StlUKa
Změna podstatná:

Vyjádření OKP/OKČ:

menšího rozsahu/vétSího rozsáhlí

( j k X  — V̂vBVÁ  ■k-ť

dl

v -C a . lě k -H

W-<U.

ř i
t  AcaÍI.

1 i&o  te ^ o tc \^ 'o 4 '( rk  fry&rx-b < 5 t < - M  / U &

A^U-kl / h ^ lW c iA */•.<£<. to  fiéA
f /  1. £  Ol /

{ /• 1 l j \ 4  f  A \a £  tP- iz^, "6 - i  \  t

a picteOSÚ,

t U -
Qií^Z

1
\

Datum: Souhlasí:

Poznámka:

Nehodící se škrtněte



Příloha č. 8
P říru čka  p ro  p říjem ce  ROP NUTS
J ih ozá p ad

ZMĚNY V ROZPOČTU - za druhou etapu na konci projektu

NáZáv broiektu-* > Přeložka silnic 11/156 a 11/157v C.Budějovicích • 1 .etapa, čist 1.2
Registrační číslo projektu: ' i CZ.1.14/1.1.00/05.01961
Přnemce Jihočaský kraj

•(.Schváleno vvše-vvdatu.dle.budoucí Smlouw čc'
Co Kw»i v,éo v, i Z toho neinvestiční 

' výdaje
• Cul’*.a v,ae
v výdajů-v -

Z toho neinvestiční 
výdaje

Změna v Kč - Změna v %

01 Hlavní způsobile vydáte investiční 110 560 189,55 0,00 111 386 953,15 0.00 ■-•

Pořízeni pozemků (do výše 10% CZV) 0.00 KDlV/0’

Pořízeni slaveb formou výstavby: rekonstrukce včetně nezbytné veřejné 
infrastrukturní vybavenosti 110 500 584.13 111 32? 347.73 826 763,60 0.75%

Odstraněni staveb 0.00 soiv/oi

Pořízení samostatných movitých véc) 0.00 SOIV/01

Pořízeni stavebního materiálu a zásob 0,00 SOIV/0!
Pořízení slaveb formou nákupu (do výše 15% C2V vyjma OP 1 1. 1.2. 
1.4 a 1.5) 0.00 SOIV/OI

Pořízeni obslužných lechnoloaii pro provoz letiště 0.00 #O!V/0!

Technická zařízeni a zařizovaci oředmétv 0,00 sDiV'0'

Pořízeni technologických zařízeni pro potřeby služeb sociálního zařízeni, 
zdravotnické péče a služeb cestovního ruchu

0,00 «=*■-

Pořízeni nehmotného majetku - nákup softwaru, licenci a ocenitelných 
oráv. koncepce a studie isou-li hlavním předmětem projektu

0,00 SOlVO'

Výdaie na úpravu veřeinvch prostranství 0,00 sCrAC!

Pořízeni dopravních proslředkú 0,00 » = 'V='

Restaurátorské práce fpouze v prioritní ose 3.2) 0,00 ,C;vo.

Nákup služeb fpouze v prioritní ose 3.3) 0,00 3DiV/0!
Pronájem výstavních ploch a náklady spojené s účasti na veletrzích, 
výstavách ÍDOUZe v prioritní ose 3.3) 0.00 SDlV/01
Nákup počitačú včetně základního vybavení a SW (pouze v prioritní ose 
3 3) 0,00. 0DIV/O!
Osobni náklady spojené výhradně s řízením projektu (pouze v prioritní 
ose 3.3) ó,'oo #DIV/0'

Službv 59 605,42 0.00 59 605,42 0,00 0,00 0.00%

Výdaie na publicitu dle oodmlnek ROP NUTS II JZ 59 605.42 59 605.42 0,00 0,00%

Výdaje na projektovou dokumentaci (do výše 5% CZV) 0,00 0,00 0.00. SDIV/0'
Kontrole Smitu propololkuPořlzení-pozemku - do 10% celkových 
způsobilých výdajů

0,00% 0,00%
Kontrole kmitu pro položku Pořízeni staveb formou nékupu - do 15% 
celkových způsobilých výdaj u

0,00%' 0,00%
Kontrola limitu pro položku Vydeje na projektovou dokumentaci* do 5%  
celkových- způsobilých vydaiu

0.00% 0.00%

200 000,00 - : 0,00 200 000,00 o;oo

Pořízeni pozemků (do vvše 10% CZV) 0,00 SDIV/01
Pořízeni staveb formou výslavby: rekonstrukce včetné nezbytné veřejné 
infrastrukturní vybavenosti ' 0;00 SDIV/01

Odstranéní staveb 0.00 #D(V/0'

Pořízení samostatných movitých věci 0,00 áDIV/01
Pořízeni slaveb formou nákupu (do výše 15% CZV vyjma OP 1.1, 1.2, 
1.4 a 1.5) 0.00 SDIV/01

Pořízeni stavebního materiálu a zásob 0.00 »OIV/0!

Pořízeni obslužných lechnoloaii oro provoz letiště 0,00 SDIV/Ol

Technická zařizeni a zařizovaci předměty .0,00 »DlV/0!

Pořízeni technologických zařízeni pro potřeby služeb sociálního zařízení, 
zdravotnické oéče a služeb cestovního ruchu

0,00 0OIV/O!

Pořízeni nehmotného majetku - nákup softwaru, licenci a ocenitelných 
práv, koncepce a studie isou-li hlavním předmětem oroieklu

0.00 SOIV/0!

Výdaie na úpravu veřeinvch orostranstvi 0.00 SDIV/01

Restaurátorské práce (pouze v prioritní ose 3.2) 0,00 JřDIV/01

Nákup služeb (pouze v priorilni ose 3.3) 0,00 »DlV/0!
Pronájem výstavních ploch a náklady spojené s účasti na veletrzích, 0,00. »0IV/0!
Nákup počitačú včelné základního vybaveni a SW (pouze v priorilni ose 
3.3) 0.00 ffDIV/0!
Osobní náklady spojené výhradně s řízením projektu (pouze v priorilni 
ose 3.3) 0,00 MDlVIOl

0,00 SDlV/01
0.00 &DIV/0!

Výdaie na audit projektu (je-li vyžadován RO) 200 000.00 200 000,00 0,00 0,00%

Výdaje na projektovou dokumentaci (do výše 5% CZV) 0,00 #0lV/0!
Kontrola limitu pro položku Pořízení pozemku ■ do 10% celkových 
způsobilých výdajů

ffDIV/0! ffDIV/0!
Kontrola kmitu pro. položku Pořízeni staveb formou nékupu ■ do 15% 
celkových způsobilých výdajů

ŠOIV/0I #DIV/0!



Kontrola limitu pro položku Výdaje na projektovou dokumentaci - do 5% 
celkových způsobilých výdajů BDIVřO' #DIV/0!

03,-Vedlejší způsobilé výdaje investiční (do 10% G2VI 3 597 011.60 0,00 2770248,00 0,00

Výkup budov určených k demolici 0,00 BDIV/Of

Službv 0.00 4QIV/0!

Výdaie na orávni. technické, finančni a ekonomické poradenství 8 000.00 0,00 •8 000,00 -100.00%

Výdaie na účetnictví vzlahuilci se k oroiektu 0.00 SOIV/0!
Výdaje spojené s řízením projektu např. stavební do2or, autorský dozor, 
supervize projektu 3 589 011.60 2 770 248,00 • 818763,60 -22,81%
Příprava zabezpečeni pořizovaného majetku (odměny za poradenství, 
předproiektové ořipravné práce) 0,00 ffDlV/0!

Osobni náklady spojené výhradné řízením protektu 0.00 #DlV/0!

04 .Vedlejší způsobilá.výdaje neinvestičnl;(do 10% CZV) 0,00 0,00 0,00 0,00

Vvkuo budov určených k demolici 0.00 SOIV/0!

Službv 0.00 BOIV/O!

Výdaje na právní, technické, finančni a ekonomické poradenství 0.00 BDIV/0’

Výdaie na účetnictví vzlahuilci se k projektu 0,00 SDIV/0I
Výdaje spojené s řízením proiektu např. stavební do2or, aulorský dozor, 
suoervize projektu 0,00 BOIV'0!

Osobni náklady spojené výhradně s řízením oroiektu 0,00 BOIV/O1

05 DPH • 0,00 . 0,00 0,00 0,00

Není nárok na odpočet dané z přidané hodnoty na vstupu 0,00 BDIV/O

06 Pffjmy etapy/projektu v dobá realizace
07 Hlavni způsobile výdaje celkem * 110 760 Í89.55 0,00 111 586.953,15 0,00 826 763,60 0.75%

08 Vedlejší způsobile výdaje celkem (do 10% CZV) 3 597 011,60 0,00- 2 770 248,00 0,00 -826 763;60 -22.98%

09 DPH 0.00 0;00 0,00 0,00 0.00 BDIV/Or
Kontrola limitu pro vedlejší způsobilé výdaje ■ do 10% celkových 
způsobilých výdajů

3.15% 2 42%

10ZPŮSOBILÉ VÝDAJE CELKEM (07 + 00 ♦ 09) 114 357 201,15 114 357 201,15 0,00 0,00%

* z toho neinvestiční výdaje 0,00 0,00 0,00 BDlVřOí

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE CELKEM ' 0,00 0,00 0.00 BOlV/0*

Zpracovatel projektové žádosti o.oo 0.00

stavba 0,00 0.00
0.00 0,00
0,00 0.00 -
0.00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0.00 0,00
0,00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0,00 0.00
0.00 0,00

12 CELKOVÉ VÝDAJE PROJEKTU (10 ♦ 11) 1.14 357 201*15 114 357 201,15 0,00 0.00%

$ L J

Datum zpracovaní 24.5.2012
Jméno-a podpis odpovědného pracovníkâ Ing. Jitka Liláková

plánování, stavebního řádu a
stad ior>u 19 

370 78 «5®8ké Budějo'
(3)



Příloha č. 8
P říru čka  p ro  p říje m ce  ROP NUTS 
J ih ozá p ad

ZMĚNY V ROZPOČTU • za celý projekt

Název p ro je k tu 1 Přeložka silnic 11/156 a 11/157 v 0  Budějovicích • 1.etapa, č is t  1.2
R ou ís tračm  č fs lo  Droíektu CZ 1 14/1 1 00/05 01961
Pruem ce * ■ Jihočesky kra;

Schválená wše vvdaiu dle budouoí Smlouvv čl <* Aktualizovaná výše výdajů v Kč * 1 1

CoIkp i ,áo *,̂ 1 - S
Z toho neinvestiční ♦ 
_ výdaje v* i1»♦* >Vvdaiu *■ il

Z toho, neinvestiční
rtv/î AjvfcívýdaJe

. -y-xyZmSna v -Kč ■ Změna v %

2w 1 rE“ 5- "i 0,00 ; í 0Š! 2»8 Oi 263; 60 " ' 0.0Ó'

Pořízení pozemků (do vvše 10% CZV) 0,00 #DIV/0!
Pořízeni staveb formou výstavby; rekonstrukce včetně nezbytné veřejné 
infrastrukturní vybavenosti 202 033 533.72 202 860 297,32 826 763.60 0.41%

Odstranění staveb 0,00 SOIV/0'

Pořízeni samostatných movitých věci 0,00 30IV/0'

Pořízeni stavebního materiálu a zásob O.OQ ®'-"C
Pořízeni staveb formou nákupu (do výše 15% CZV vyjma OP 1.1, 1.2, 
1.4 a 1.5) 0,00 *C:V/C'

Pořízeni obslužných technoloail oro provoz letiště / " . 0,00 SOV'0

Technická zařízeni a zařizovaci oředmétv 0,00 »D'V/C:

Pořízení technologických zařízeni pro potřeby služeb sociálního zařízeni, 
zdravotnické oéče a služeb cestovního ruchu

0,00 SQiV.;C

Pořízení nehmotného majetku - nákup softwaru, licenci a ocenitelných 
oráv. koncepce a studie isou-li hlavním předmětem projektu

0,00 #0lW0'

Výdaje na úoravu veřejných prostranství 0,00. SDlV/0!

Pořízeni dooravnich oroslředkú o.oo aoiv/o1

Restaurátorské oráče (pouze v prioritní ose 3.2) 0,00. SOlV/0'

NákuD služeb (pouze v prioritní ose 3.3) 0,00 WOIV/0!
Pronájem výstavních ploch a náklady spojené s účasti na veletrzích, 
výstavách (pouze v prioritní ose 3.3) 0,00 ", . #DlV/0!
Nákup počítačů včetně základního vybaveni a SW (pouze v prioritní ose 
3.3) .0,00. »DIV/0l
Osobni náklady spojené výhradně s řízením projektu (pouze v prioritní 
ose 3.3) 0,00 SOIV/0!

Službv 2 519 966.28 0,00 2 519 966.28 0.00 0,00 0,00%

Výdaje na publicitu dle oodmlnek ROP NUTS II JZ 183 401.28 183 401.28 0,00 0.00%

Výdaje na projeklovou dokumentaci (do výše 5% CZV) 2 336 565,00 2 336 565,00 0.00 0,00%
Kontrola kmitu pro položku Pořízeni pozemků - do 10% celkových 
způsobilých výdajů

0,00% 0,00%
Kontrola limitu pro položku Pořízeni staveb formou nákupu. do 15% 
celkových způsobilých výdajů

0;00% 0,00%
Kontrola limitu pro položku Výdaje na projektovou dokumentaci - do 5% 
celkových způsobilých výdajů . - .

1.11% 1.11%

02 Hlavni. % íoóooo.oo 0,00 200 000,00 0,00

Pořízeni pozemků (do výše 10% CZV) 0,00 #OIV/0!
Pořízení staveb formou výstavby; rekonslrukce včetně nezbytné veřejné 
infraslrukturni vvbavenosli 0,00 áOIVřO!

Odstranění slaveb 0,00 #DIV/0I

Pořízení samostatných movitých vécl . 0.00 áDlV/0!
Pořízeni slaveb formou nákupu (do výše 15% CZV vyjma OP 1.1, 1 2. 
1.4 a 1.5) 0,00 SDIV/ÓI

Pořízeni stavebního materiálu a zásob 0,00 BOIV/O'

Pořízeni obslužných technoloail oro provoz letiště Ó.OO »DIV/0!
0,00. ffOÍV/0!

Pořízeni technologických zařizeni pro potřeby služeb sociálního zařízení, 
zdravotnické péče a služeb cestovního ruchu

0,00 »OíV/0l

Pořízeni nehmotného majetku - nákup softwaru, licenci a ocenitelných 
práv. koncepce a studie isou-li hlavním předmětem Droiektu

0,00 #DlV/0t

Výdaje na úpravu veřejných prostranství 0.00 #DlV/0!

Restaurátorské práce (pouze v prioritní ose 3.2) 0,00 ffOlV/0!

Nákup služeb (pouze v prioritní ose 3.3) 0,00 ffDíV/0!
Pronájem výstavních ploch a náklady spojené s účasti na veletrzích, 
wslavách (pouze v prioritní ose 3.3) 0,00 #DIV/0>
Nákup počítačů včetně základního vybaveni a SW (pouze v prioritní ose 
3.3) 0,00 ffDIV/0!
Osobní náklady spojené výhradně s řízením projektu (pouze v prioritní 
ose 3.31 0,00 »OIV/0‘

0,00 #DlV/0!

Výdaje na publicitu dle podmínek ROP NUTS il JZ 0,00 ř»0lV/0t

Výdaje na audit proieklu (ie-li vyžadován ŘO) 200 000.00 200 000.00 0,00 0.00%

Výdaie na proiektovou dokumentaci (do výše 5% CZV) 0.00 flOlV/0'
Kontrola limitu pro položku Pořízeni pozemků - do 10% celkových 
způsobilých výdajů

#DIV0! 0D1V/O!
Kontrola limitu pro položku Pořízeni slaveb formou nákupu * do 15% 
celkových způsobilých výdajů

SDIV/OI #DIV/0!



Kontrole* limitu pro položku Výdaje na projektovou dokumentaci - clo 5% 
celkových způsobilých výdajů #DIV/0l #DIV/Q!

03 Vedlejší způsobilé výdaje investiční (do 10%-CZV) " 6 700 000,00 0,00 5 873 236,40 0,00

Výkup budov určených k demolici 0,00 flDIV/0!

Službv .0,00 »DlV/0!

Výdaje na právní, lechnické. finanční a ekonomické Doradenstvi 200 000.00 192 000,00 . -8 000,00 -4,00%

Vvdaie na ůčelniclví vztahující se k proieklu 0,00 SDlV/0'
Výdaje spojené s řízením projektu napf. slavebni dozor, autorský dozor, 
suoervize projektu 6 500 000,00 5 681 236,40 -818 763.60 • 12.50°-i

Příprava zabezpečeni pořizovaného majetku (odmény za poradenství, 
ofedoroiekiové přípravné práce í 0.00 s : 1-. ■:

Osobni náklady spojene výhradně řizenim projektu C.QO =:■ :

04 Vedlejší způsobile výdaje neinvestiční (do10% CZVy ■. : ? 0,00 0,00 0,00 0,00 ...

Vvkuo budov určených k demolici
Službv
Vvdaie na právní. technické, finanční a ekonomické Doradenstvi ----
Výdaje na účetniclvl vztahující se k proieklu
Výdaje spojené s řízením projektu např. stavební dozor, autorský dozor, 
suoervize oroteklu
Osobni naklady spoiene výhradně s řizenim proieklu
05 DPH . ,  , ” -  \  , 0,00 j 0,00 • 0,00 0.00

Není nárok na odpočet dané z přidané hodnoty na vstupu c : .

06 Příjmy etapy/projektu v době realizace ...

07 Hlavni 2působile výdaje celkem s ý 204 753 500,00 í 0,00 205 580 263,60 0,00 325 753.5C

08 Vedlejší způsobilé vydafe celkem (do 10% CZV) 6 700 000.00 0,00 5 873 236,40 0,00 -826 753,60

09 DPH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kontrola hnutu pro vedlejší způsobilé výdaje - do 10% celkových 
způsobilých výdajů 3.17% 2.78%

10 ZPŮSOBILÉ VÝDAJE CELKEM {07 + OS* 09) 211 453 500,00 211 453 500,00 0,00

• z toho neinvestiční výdaje - ... :o,oo ■ 0,00 0,00

11 NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE CELKEM' \ 28 316 089,27 0,00 -26 316 089,27 100.00%

Zoracovatei oroieKiové žádosti 178 500.00 0.00 -

stavba /fa č. 25000736/ 7 162 881.58 , -  ..... 0.00 ...

stavba /(ač. 25000339/ 1 754 999.81 0.00 -

stavba /fa č. 25000478/ 4 298 778.99 0.00

stavba /fa č. 25000477/ 520 914,70 0.00 . . . ...

stavba/fa č. 25000581/ 705 659,76 0.00 ... ...

stavba /fa č. 25000580/ 4 331 324.89 0.00 . . . ...

siavba/fa č. 25000615/ 4 690 974,64 0.00 . . .

stavba/fa č 25000616/ 1 758 046.37 0,00 ...

stavba /fa č. 25000648/ 1 605 287.77 0,00 ...

stavba/fa č. 25000649/ 1 027 720,76 0,00

Refundace SUS JčK 3 000,00 0.00

Valbek /kontrolní rozpočet/ 30 000.00 0.00

ÍKP /kontrolní rozpočet/ 48 000.00 0.00

12 CELKOye VÝDAJE PROJÍKTU ( 1 0 „ .239 769 589,27 . 211 453 500,00 -28 316 080,27 • 11,81%

Datum zpracováni ' < 24.5.2012
Jméno a podpis odpovědnóho pracovníka;, k Ing. Jitka Litáková

K R A J S K Y  Ú Ř A D  
J IH O Č E S K Ý  K R A J

Odbor regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řadu a investic 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 ČtasUii Budějovice (3)


